
 

  
 Strada di Pentima, 4 

05100 Terni 
 

Ufficio Affari 
Generali 

0744 492973 
Ufficio.affarigenerali.terni@unipg.it 
 

Il Direttore  
  
  
  

  
VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative 
preliminari alla stipula di contratti di collaborazione coordinata e 
continuativa ovvero occasionale, emanato con D.R. n. 1461 del 25/07/2006;  
VISTO il D.D. n. 25/2024 del 09/10/2024 con il quale, a seguito dell’istanza 
presentata dal Prof. Daniele Fioretto, si autorizza la procedura di selezione 
comparativa, per titoli e colloquio, volta al conferimento di un incarico di 
collaborazione di lavoro autonomo di prestazione d’opera intellettuale 
avente ad oggetto le attività di supporto alla ricerca previste nel progetto 
“Vulnerabilità e nuove opportunità di sviluppo nel territorio di Terni e Narni: 
un approccio multidisciplinare” finanziato dalla Fondazione CARIT, ed in 
particolare nel sotto-progetto di ricerca “Progettazione e realizzazione di 
un nuovo laboratorio di imaging spettroscopico”; 
VISTO il bando di selezione emesso con D.D. n. 26/2024 del 9/10/2024, 
pubblicato in pari data;  
VISTI i verbali trasmessi in data 19/11/2024 dalla Commissione giudicatrice 
nominata con D.D. n. 29/2024 del 28/10/2024;  
PRESO ATTO della graduatoria formulata dalla Commissione giudicatrice;  
VERIFICATA la regolarità della procedura;  
  

  
 
 

D E C R E T A  
 

ART. 1  
  

Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa, per 
titoli e colloquio, per l'attribuzione di n. 1 incarico di collaborazione di 
lavoro autonomo per prestazione d’opera intellettuale, di natura 
temporanea, da svolgersi entro il 15 aprile 2025 con inizio, preferibilmente, 
nel mese di novembre 2024, per le attività di supporto alla ricerca previste 
nel Progetto “Vulnerabilità e nuove opportunità di sviluppo nel territorio di 
Terni e Narni: un approccio multidisciplinare” finanziato dalla Fondazione 
CARIT, ed in particolare nel sotto-progetto di ricerca “Progettazione e 
realizzazione di un nuovo laboratorio di imaging spettroscopico”; 
 

D.D. n. 31/2024 
  

Approvazione atti e 

graduatoria di merito per 

l'attribuzione di n. 1 incarico di 

lavoro autonomo  

Responsabile scientifico 
Prof. Daniele Fioretto 
 

 

 
  

 

  

 Il Resp.le  Amministrativo 

Dott.ssa Rossella Noncreduto 

 

 

  Il Resp.le del procedimento 

Dott.ssa Anna Maria PIcchiami 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:Ufficio.affarigenerali.terni@unipg.it


 

  
 Strada di Pentima, 4 

05100 Terni 
 

Ufficio Affari 
Generali 

0744 492973 
Ufficio.affarigenerali.terni@unipg.it 
 

ART. 2 

  
È approvata la seguente graduatoria di merito della selezione, per titoli e 
colloquio, di cui al bando di selezione comparativa emesso con D.D. n. 
26/2024 del 9/10/2024 pubblicato in pari data:  

  
      CANDIDATO  TITOLI  COLLOQUIO  TOTALE  
Dott. LORE’ Stefano **/40  **/60  **/100  

  
ART. 3  

  
È dichiarata vincitrice della selezione di cui all'art.1 del presente decreto, 
il candidato Dott. Loré Stefano, con punti ** su 100.   
  
Il candidato vincitore sarà invitato entro il più breve termine alla stipula 
del contratto di diritto privato, in conformità alle norme vigenti.  
  
Dalla data di pubblicazione del presente decreto all’albo online 
dell’Università degli Studi di Perugia www.unipg.it decorre il termine per 
eventuali impugnative.  
Il presente decreto viene, inoltre, pubblicato nella sezione “Concorsi – 
procedure comparative incarichi di lavoro autonomo” del sito di Ateneo e 
nella pagina web del Polo Scientifico Didattico di Terni www.terni.unipg.it  
  
 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica del Consiglio di Polo nella prima 
seduta utile.  

  
 
Terni, 21 novembre 2024 

  
F.to Il Direttore  
Prof. Stefano Brancorsini  

  
 

mailto:Ufficio.affarigenerali.terni@unipg.it
http://www.unipg.it/
http://www.terni.unipg.it/

		2024-11-21T12:09:37+0100
	IT
	MASSUCCI MARIA BEATRICE




